CÂMARAMUNICIPALDEOUROPRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

6'4

Gabinete do Presidente

,...-

~

PORTARIA N° 33/03

o Vereador Jarbas Eustáquio AveDar, Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercíciodo seu cargo e no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos
Vereadores Geraldo Alves Godinho, Wander Lúcio de Albuquerque e Lúcio
dos Passos Silva para, juntamente com o Senhor Liberacy Afonso Valente
comparecer à localidade de Serra do Siqueira, neste Município, a fim de que
possam buscar alguma providência para as diversas obras de grande
relevância que precisam ser executadas, incluindo a via de acesso ao citado
local, e ao final apresentar um relatório à Mesa da Câmara.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira d~
26 de março de 2003.

Praça Tiradentes, 41- Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000- Ouro Preto - MG
Fone: (31)3551-1466- Geral- Fax: (31)3551-1645

-

"".
...

..1é1". bS

Q.
~

.

'.. '

...'..

' ,

. .

. .

CÂMARAMUNICIPALDEOUROPRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

Gabinete do Presidente

PORTARIA N.o 032/03
.-
,.

Nomeia Comissões Permanentes

o Vereador Jarbas Eustáquio Avellar, Presidente da Câmara Municipal
de Ouro Preto, usando das atribuições a ele conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
especialmente em seu artigo 72, § 1°e Regimento Interno em seu artigo 89, §§ 1°,2° e 3° e
artigos 90, 91 e 92,

RESOLVE:

Nomear as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Ouro
Preto para o biênio 2003/2004, que ficarão assim constituídas:

Comissão de Finanças Públicas ___

TITULARES SUPLENTES

Bartolomeu Lopes Duarte Walter Fernandes da Silva
Maria José Cerceau I. Leandro Sinval Augusto dos Santos

Maria Re!!ina Bra!!a Wanderley Rossi Júnior

'.

Praça Tiradentes, 41 -Caixa Posta1247 - Cep 35.400-000- Ouro Preto - MG
Fone: (31) 0551-1466 - Geral- Fax: (31) 3551-1645

Comissão de Administração e Serviços Públicos
TITULARES SUPLENTES

Maurílio Zacarias Gomes Bartolomeu Lopes Duarte
Geraldo Alves Godinho

\ Oscar Lundes da Silva
Ariosvaldo Figueiredo Santos Filho Maria Regina Braga

Wander Lúcio Albuquerque Sidney Rodrigues da Silva
Sinval Augusto dos Santos Maria José Cerceau I. Leandro

Q
'

,

'Y."

. ,

, .' .. ,. .

-1

CÂMARAMUNICIPALDEOUROPRETO
Cidade Patrimônioda Humanidade

Gabinete do Presidente

(Continuação da Portaria n.O032/03)

~

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de Vasconcellos, aos 19 de março de
2003.

~'U

Praça Tiradentes, 41- Caixa Posta1247 -Cep35.4~ -OuroPreto- MG
Fone: (31) 3551-1466-Geral-Fax: (31) 3551-1645

Comissão de Direitos Humanos
TITULARES SUPLENTES

Bartolomeu Lopes Duarte Walter Femandes da Silva
Oscar Lundes da Silva João Bosco da Silva

Sidney Rodrigues da Silva Wander Lúcio Albuquerque

bC

Q
"

':;;- "o . :t" _I

,'

., ,

~ .. .. .
. .

CÂMARAMUNICIPALDEOUROPRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

Gabinete do Presidente

~

~

PORTARIA N° 31/03

O Vereador Jarbas Eustáquio AveDar, Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo e no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear uma Comissão Especial composta dos
Vereadores Walter Fernandes da Silva, Bartolomeu Lopes Duarte e
Dirceu José da Silva, tendo como respectivos suplentes os Vereadores
Lúcio dos Passos Silva, Wander Lúcio Albuquerque e Ariosvaldo
Figueiredo dos Santos Filho, para promoverem junto ao Executivo
reuniões com os representantes do Sindicato dos Servidores e Funcionários
Públicos de Ouro Preto, para tratarem da abertura de negociações da
campanha salarial, tendo em vista a data/base no mês de maio.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de VasconceDos, em
18 de março de 2003.

Praça Tiradentes, 41 -Caixa Posta1247 -Cep 35.400-000- Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551-1466-Geral-Fax: (31) 3551-1645